1 upínací rám
2 pouzdro hřídele
3 upevňovací šrouby
4 klíč na hřídel
5 vyvažovací hřídel Ø 14 mm
6 centrovací kužely 15 - 30 mm
7 centrovací kužely 16 - 45 mm (Scooter)
8 rychloupínací matice na hřídel
9 nástěnný držák
10 vymezovací podložky
11 upevňovací matice
12 imbusový klíč
13 centrovací podložky Ø 15 mm
14 centrovací podložky Ø 17 mm
15 centrovací podložky Ø 20 mm
16 centrovací kroužek PIAGGIO
17 centrovací kroužek BMW/Honda
BIKE UNIVERSAL KIT
Bike universal kit obsahuje
objednací kód 8-21120012
Nadstandardní příslušenství
Upínací přípravek pro statické a dynamické vyvažování motocyklových kol.
Upínací rozsah od 360 mm do 740 mm.
Bike universal kit lze snadno rozšířit pomocí modulů.
Modul Bike Upgrade Kit 19
Modul Bike Monolever kit 19
Nástavec na měřítko
Prodloužená hřídel
TGPNEU s.r.o si vyhrazuje právo
změny bez předchozího upozornění
1 centrovací podložky Ø 22 mm
2 centrovací podložky Ø 25,4 mm
3 centrovací podložky Ø 25 mm
4 centrovací podložky Ø 26 mm
5 centrovací podložky Ø 28 mm
6 centrovací podložky Ø 32 mm
7 centrovací podložky Ø 35 mm
8 centrovací podložky Ø 30 mm
9 vymezovací podložky
10 vymezovací podložky Harley D.
11 rychloupínací matice
12 upevňovací matice
13 vyvažovací hřídel Ø 19 mm
14 nástěnný držák
1 Ducati
2 Honda / MV Augusta
3 Honda
4 Aprilia / BMW / Ducati
5 Triumph / Honda VRF1200,
6 Univerzální
7 Triumph
8 vymezovací podložka
9 BMW II
10 BMW I
Bike Monolever Kit 19 obsahuje:
BIKE UPGRADE KIT 19
Bike Upgrade Kit 19 obsahuje:
BIKE MONOLEVER KIT 19
objednací kód 8-21120013
objednací kód 8-21120014
Ostatní příslušenství
PRA 3 - prodloužení měřítka (měřítko s klipem), obj. kód 8-21100116
PRA 4 - prodloužení měřítka (měřítko bez klipu), obj. kód 8-21100155
Extra dlouhá hřídel ø 14 mm, délka 318 mm, obj. kód 8-21120016
Extra dlouhá hřídel ø 19 mm, délka 365 mm, obj. kód 8-21120017
TGPNEU s.r.o si vyhrazuje právo
změny bez předchozího upozornění